

Castrol India Limited
CIN L23200MH1979PLC021359
Technopolis Knowledge Park,
Mahakali Caves Road,
Chakala, Andheri (East),
Mumbai - 400 093.

Tel: (022) 6698 4100
Fax: (022) 6698 4101
https://www.castrol.com/en_in/india.html
Customer Service Toll Free No. : 1800 222 100 / 1800 209 8100



17 March 2021

To,
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500870

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Plot No. C/1, 'G' Block
Bandra (East), Mumbai 400051
Symbol : CASTROLIND

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement of the Notice to the Equity Shareholders of the Company, published on 15 March 2021 in the following newspapers:

1. Business Standard (English)
2. Sakal (Marathi)

You are requested to take above information on record.

Yours faithfully,
For Castrol India Limited

Chandana Dhar
Digitally signed by Chandana
Dhar
Date: 2021.03.17 12:49:15 +05'30'

Chandana Dhar
Company Secretary and Compliance Officer



Castrol India Limited

(CIN: L23200MH1979PLC021359)

Registered Office: Technopolis Knowledge Park
Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093.
Website: https://www.castrol.com/en_in/india/home.html
Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101
Email ID: investorrelations.india@castrol.com

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, that the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Account.

In pursuance of the said Rules, the Company is in the process of communicating individually with the concerned shareholders whose shares and unpaid / unclaimed dividends thereon for the year 2013 are liable to be transferred to the IEPF Account, for taking appropriate action. The Company is also in the process of uploading details of such shareholders on its website at www.castrol.co.in

Notice is also hereby given to all such shareholders to make an application to the Company / Registrar on or before 31 May 2021 with a request for claiming unpaid final dividend for the Financial Year ended 31 December 2013 onwards so that the unpaid / unclaimed dividend and shares are not transferred to the IEPF. It may be noted that if no response or claim is received by the Company or the Registrar on or before 31 May 2021, the Company will be constrained to transfer such shares to the IEPF Authority, without any further notice.

Concerned shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules. Shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer agents, Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai-400083, Tel: 022-49186000. Email: rtt.helpdesk@linkintime.co.in.

For Castrol India Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : 15 March 2021

Chandana Dhar
Company Secretary &
Compliance Officer



कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

(CIN: L23200MH1979PLC021359)

बोरोलीकव कार्यालय : टेक्नोपोलिस नाॅक्विज पार्क,
महाकाली कॅवज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९३
वेबसाइट : https://www.castrol.com/en_in/india/home.html
दूर : (०२२) ६६९८४१०० फॅक्स : (०२२) ६६९८४१०१
ई-मेल आयडी : investorrelations.india@castrol.com

सूचना

(कंपनीचे समभागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता)

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (कायदा) सहायिता कारपोरेट कार्य मंत्रालयाद्वारे सूचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) अधिनियम, २०१६ आणि गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतर व परतावा) सुधारित अधिनियम, २०१७ (नियम) चे तरतुदीनुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, सात सलग वर्षे किंवा अधिक कालावधीचा भागधारकांदारे दवा न केलेले किंवा देणान न आलेले लाभांशसंदर्भात गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यात हस्तांतर करणे कंपनीला आवश्यक आहे.

नियमात नमुद आवश्यकतानुसार कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स व अदा न केलेले/दवा न केलेले लाभांश आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत त्या सर्वांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार करण्याची प्रक्रिया सुरु केलेली आहे. अशा भागधारकांचे संपुर्ण तपशील कंपनीच्या www.castrol.co.in वेबसाईटवर अपलोड करण्याची प्रक्रिया कंपनी करित आहे.

अशा सर्व भागधारकांना सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१३ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता किंवा त्यापुढे दवा न केलेले/देण्यात न आलेले अंतिम लाभांशाकरिता विनंती कंपनी/ निबंधकांकडे ३१ मे, २०२१ पर्यंत किंवा त्यापूर्वी भागधारकांनी अर्ज करावा जेणेकरून त्यांचे अदा न केलेले/दवा न केलेले लाभांश व शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केले जाणार नाहीत. कृपया नोंद असावी की, ३१ मे, २०२१ पर्यंत किंवा त्यापूर्वी कंपनी किंवा निबंधकांकडे कोणताही प्रतिसाद किंवा दवा प्राप्त न झाल्यास खालील नमुद केलेल्या नियमात विहितप्रमाणे प्रक्रियेचा अवलंब करून पुढील कोणताही सूचना न देता असे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरण कडे हस्तांतरणाची प्रक्रिया कंपनी सुरु करेल.

संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, दवा न केलेले लाभांश व शेअर्स असे दोन्ही तसेच त्यावरील सर्व लाभ आयईपीएफ प्राधिकरण कडे हस्तांतरित केल्यानंतर नियमात विहित प्रक्रियेअंतर्गत आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून त्यावर पुन्हा दवा सांगता येईल. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमात नमुदनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेले लाभांश रक्कम व शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणताही दवा सांगता येणार नाही.

भागधारकांना याबाबत आणि नियमांबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी लिंक इन्टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर: ०२२-४९१८६०००, ई-मेल: rtt.helpdesk@linkintime.co.in, वर संपर्क करावा.

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेडकरिता
सही /-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १५ मार्च, २०२१

चंदना धर
कंपनी सचिव व
अनुपालन अधिकारी